

Impresión de pantalla del libro de mayor extraída del Sistema de Contabilidad Gubernamental.

Wbp Genera Libro Mayor orptlibromayor

No es seguro | 200.10.1.201:8080/sistemasfondeso/servlet/orptlibromayor?+cQRH7s5kx6MPKWJwxsqewGgK3XdcEyhiesyg9dpCmwcgWHRmTHR+fd4V01Qsf

Secretaría de Desarrollo Económico
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México
Fecha: 18/07/19

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO
Libro Mayor de JUNIO 2019 Al JUNIO 2019
RFC: NFF020524IZ6

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
	11132		BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS SECTOR PARAE	1,903,184.49	390,401,759.05	350,600,930.30
Ingreso	1	03/06/2019	03/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	59,663.50	0.00	41,763,676.74
Ingreso	2	04/06/2019	04/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	50,580.50	0.00	41,814,257.24
Ingreso	3	05/06/2019	05/06/2019 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	8,660.00	0.00	41,822,917.24
Ingreso	3	05/06/2019	05/06/2019 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	181.94	0.00	41,823,099.18
Ingreso	4	06/06/2019	06/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	3,551.00	0.00	41,826,650.18
Ingreso	4	06/06/2019	06/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	14,133.00	0.00	41,840,783.18
Ingreso	4	06/06/2019	06/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	731.00	0.00	41,841,514.18
Ingreso	5	07/06/2019	07/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	54,358.50	0.00	41,895,872.68
Ingreso	6	10/06/2019	10/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	19,768.50	0.00	41,915,641.18
Ingreso	7	11/06/2019	11/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	26,557.00	0.00	41,942,198.18
Ingreso	8	12/06/2019	12/06/2019 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS D	43,582.50	0.00	41,985,780.68
Ingreso	9	13/06/2019	13/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	54,601.50	0.00	42,040,382.18
Ingreso	10	17/06/2019	17/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	90,660.00	0.00	42,131,042.18
Ingreso	10	17/06/2019	17/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	629.43	0.00	42,131,671.61
Ingreso	10	17/06/2019	17/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	629.43	0.00	42,132,301.04
Ingreso	11	18/06/2019	18/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	27,197.50	0.00	42,159,498.54
Ingreso	12	20/06/2019	20/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	26,863.50	0.00	42,186,362.04
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	447.00	0.00	42,186,809.04
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	822.34	0.00	42,187,631.38
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	8,104.68	0.00	42,195,736.06
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	3,404.10	0.00	42,199,140.16
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	104,348.00	0.00	42,303,488.16
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	822.34	0.00	42,304,310.50
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	3,404.10	0.00	42,307,714.60
Ingreso	13	14/06/2019	14/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	447.00	0.00	42,308,161.60
Ingreso	14	21/06/2019	21/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	53,906.00	0.00	42,362,067.60
Ingreso	15	24/06/2019	24/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	28,345.50	0.00	42,390,413.10
Ingreso	15	24/06/2019	24/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	2,341.00	0.00	42,392,754.10
Ingreso	15	24/06/2019	24/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	3,000.00	0.00	42,395,754.10
Ingreso	15	24/06/2019	24/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	280.00	0.00	42,396,034.10
Ingreso	15	24/06/2019	24/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	26,380.50	0.00	42,422,414.60
Ingreso	16	27/06/2019	APORTACIONES GCDMX CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA	29,754,722.00	0.00	72,177,136.60
Ingreso	17	25/06/2019	25/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	33,802.00	0.00	72,210,938.60
Ingreso	17	25/06/2019	25/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	1,021.13	0.00	72,211,959.73
Ingreso	18	26/06/2019	26/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	436.00	0.00	72,212,395.73
Ingreso	18	26/06/2019	26/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	49,604.50	0.00	72,262,000.23
Ingreso	18	26/06/2019	26/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	1,497.88	0.00	72,263,498.11
Ingreso	18	26/06/2019	26/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	1,170.55	0.00	72,264,668.66
Ingreso	19	27/06/2019	27/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	45,715.50	0.00	72,310,384.16
Ingreso	20	28/06/2019	28/06/19 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	4,127.00	0.00	72,314,511.16

Escribe aquí para buscar

11:13 a. m. 18/07/2019